FiN 4° giornata attivita Esordienti PD - RO Nord
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Cittadella, Domenica 25/01/2009 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

BOSCO JESSICA
GNOATO PETRA ANASTASIA

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 3 SALATA BEATRICE

2 1 2 MORETTO SILVIA

3 2 2 TONIOLO ROBERTA

4 1 6 BALDIN MARIAVITTORIA
5 1 4 ANDRIGO VITTORIA

6 2 3 PRAIBEATRICE

7 1 5 PEGORARO ANNA

8 2 1 MUSSINO SARA

9 3 3 SALVALAIO SARA

9 2 4 LAROSA ANNA

1 3 4 FABRIS ELISABETTA
12 3 5 NICOLETTILISA

13 3 2 MONTECCHIO DENISE
14 4 4 RAMPAZZO SOFIA

15 1 1 BUBOLA VITTORIA

16 4 2 ZANCANELLA GRETA
17 3 1 QUESTORIBEATRICE
18 4 3 RAULE FRANCESCA
19 4 5 LUISE ANNA

2 6
2 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno
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2000
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2000
2000
1999
2000
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1999
2000
2000
1999
1999
1999

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

GABBIANO

TEAM EUGANEO

GABBIANO

GABBIANO

TEAM EUGANEO

TEAM PADOVA

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
08/09/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:34.9
00:36.7
00:37.1
00:37.8
00:38.0
00:38.3
00:38.7
00:40.3
00:40.5
00:40.5
00:41.3
00:41.4
00:41.7
00:42.1
00:42.7
00:42.9
00:43.5
00:45.3
00:45.6
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Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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